UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ Y TẾ                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV   Bình Phước, ngày      tháng      năm 2022

V/v Triển khai Thông báo

         số 265/TB-UBND

                                   Kính gửi:  Các đơn vị y tế trong tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 265/TB-UBND ngày 05/8/2022 của UBND tỉnh

Bình Phước về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh tại hội

nghị Sơ kết đợt 3 Chiến dịch cao điểm 92 ngày đêm (Có file văn bản gửi kèm).

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị y tế trong tỉnh quán triệt nội dung Thông báo số

265/TB-UBND đến cán bộ nhân viên trong đơn vị để nâng cao nhận thức và

tham gia; chỉ đạo toàn bộ cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị phải gương

mẫu đi đầu trong việc tạo Tài khoản trên Cổng Dịch vụ công quốc gia và tạo Tài

khoản thanh toán qua ngân hàng, tài khoản thanh toán trung gian.

 Trân trọng!

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở Y tế;

     - Các Phó Giám đốc SYT;

     - Các Phòng chức năng SYT;

     - Website SYT;

     - Lưu VT - NV

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-06T10:21:38+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T13:01:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T13:01:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T13:01:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T13:01:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-06T13:01:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!